

**YIL : 2024**  
**KARAR NO : 1105**  
**TARİH: 09.10.2024**  
**KONU: DEVİR**

## KARAR

### TALEP:

Malkara Belediye Başkanlığı'nın meclis kararında, Malkara İlçesi 14 Kasım Caddesi, Kurtuluş Caddesi, İsmet İnönü Caddesi, Teyfik Bey Caddesi, Başçeşme Sokak, Künk Çeşme Sokak, Ortaokul Caddesi ve Şehit Selim Vural Caddesi yol üstü otopark alanlarının Malkara Belediye Başkanlığı tarafından 3 (üç) yıl süre ile işletilmesi, işletim süresince net karın %3'ünün Belediyemize aktarılması kararı alındığı, bu kapsamda bahsi geçen yol üstü otoparkların işletme sürelerinin 3 (üç) yıl süre ile uzatılmasının Belediye Meclisinde görüşülerek karara bağlanması istenmiştir.

Konu Belediye Meclisimizde görüşülerek karara bağlanmış, ancak, aradan geçen süre içerisinde Malkara Belediyesinde gönderilen 27.08.2024 tarihli ve E-47933 sayılı kayıtlı yazıda, yol üstü otopark alanlarının işletmecilik faaliyetlerine son verildiği ve 02.05.2024 tarih ve 72 sayılı Meclis Kararıyla anılan Protokolün yapılmasına ihtiyaç kalmadığı bildirilmiştir.

Belediyemiz yol sorumluluk ağı içerisinde bulunan; 14 Kasım Caddesi, Kurtuluş Caddesi, İsmet İnönü Caddesi ve Şehit Selim Vural Caddesi'nin işletmeciliğine Malkara Belediyesinde devam edilmeyeceğinden dolayı otopark alanlarının ilgili Belediyeden teslim alınarak 14.12.2022 tarih ve 1843 sayılı Belediye Meclis Kararı uyarınca Tekirdağ Otopark Ulaşım Nak. İmar Plan İnş. Ve Taah. San. Tic. TEKPARK A.Ş. 'ye teslimine ilişkin devir teslim işlemlerini yürütmek üzere Ulaşım Dairesi Başkanı Erdin ERAL ve Terminaller ve Otoparklar Şube Müdür Vekili Durmuş ÖZAY'ın görevlendirilmesi hususunda;

Konunun, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisince görüşülmesi talep edilmektedir.

### KARAR:

Konu, Büyükşehir Belediye Meclisinin 09 Ekim 2024 tarihli toplantısında görüşülmüş olup, yapılan oylamada Belediyemiz yol sorumluluk ağı içerisinde bulunan; 14 Kasım Caddesi, Kurtuluş Caddesi, İsmet İnönü Caddesi ve Şehit Selim Vural Caddesi'nin işletmeciliğine Malkara Belediyesinde devam edilmeyeceğinden dolayı otopark alanlarının ilgili Belediyeden teslim alınarak 14.12.2022 tarih ve 1843 sayılı Belediye Meclis Kararı uyarınca Tekirdağ Otopark Ulaşım Nak. İmar Plan İnş. Ve Taah. San. Tic. TEKPARK A.Ş. 'ye teslimine ilişkin devir teslim işlemlerini yürütmek üzere Ulaşım Dairesi Başkanı Erdin ERAL ve Terminaller ve Otoparklar Şube Müdür Vekili Durmuş ÖZAY'ın görevlendirilmesi talebinin kabulüne oybirliği ile karar verildi.